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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme omavalvon-
tasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä ajalla 1.1.-
31.3.2026. 

 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet: 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 
osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen ajanta-
saisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla olemme päivittäneet yksikön lääkejätteiden turvallista käsittelyä. Työryhmä aloitti 
elinvoimaiset työyhteisöt kehittämiskoulutuksen. Henkilöstö suoritti lääkinnällisten laitteiden laitelupa 
koulutuksen sekä kertasimme niiden käyttöturvallisuusohjeita.  
 
Olemme tarkastelujaksolla jatkaneet tehtävienhallinnan käyttöä, jonka tarkoituksena on parantaa 
muun muassa reaaliaikaista kirjaamista, kirjaamisen laatua sekä työtehtävien jakaantumista työnteki-
jöille. Koulutusten myötä kirjausten laatu on parantunut. 

 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 
 
Kaikki poikkeamat on käsitelty määräajassa ja ne on käyty läpi viikoittain yhdessä henkilöstön kanssa 
henkilöstöpalaverissa. Poikkeamista suurin osa on lääkehoitoon liittyviä huomioita tai asukastapatur-
mia. Asukaspoikkeamiin on pyritty puuttumaan aina asukaskohtaisesti kartoittamalla tarvittavat apuvä-
lineet ja hoitotyön keinot, joilla riskiä voidaan pienentää. Lääkepoikkeamien osalta on henkilöstön 
kanssa keskusteltu lääkehoitosuunnitelman mukaisesta toiminnasta. 

 
Kokemuksellinen laatu 
 
Olemme jatkaneet Mainiokotien laatukyselyn käyttöä asukkaille, henkilöstölle sekä läheisille. 
Saimme asukkailta ja läheisiltä hyvää palautetta kodin turvallisuudesta, viihtyisyydestä sekä mauk-
kaasta ruuasta. Kuntouttava ja yksilöllinen hoitotyö on koettu laadukkaaksi. 

 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Yksikköömme ei ole tarkastelujaksolla tehty kyseisiä käyntejä. 

 
 
 
 
 


